



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

7374

The Chairperson of GCCI Youthwing Committee Mr. Parth Desai Stated that the Mission of GCCI Youth Wing Committee is to encourage creation of Young Business Leaders from Gujarat as well as to provide a common platform for the Young Leaders to interact and connect with each other for growth and development of their businesses. GCCI Youthwing Committee had organized an integration event "Let's peddle it" for its members on 20th June, 2021. Approximately 50 participants were divided in four groups and they participated in treasure hunt while bicycling in this event which was sponsored by "Nexrise Group". The entire event was planned & executed by "Postive 7 Rides" started from Shilaj circle . The Youth wing members were given refreshment kits by "Nature's pelette" at the beginning of 15 km ride. The "Teera Food Co" Sponsored the sumptuous breakfast & "Gennext Studio" was a photography sponsor. All the sponsors are youth wing members only, added by him.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

7374

જીસીસીઆઈ યુથવીંગ કમીટીના અધ્યક્ષ શ્રી પાર્થ દેસાઈએ જણાવ્યું કે જીસીસીઆઈ યુથ વિંગ કમિટીનું મિશન ગુજરાતમાંથી યંગ બિઝનેસ લીડર્સ બનાવવા પ્રોત્સાહન આપવાનું છે તેમજ યુવાઓને તેમના વ્યવસાયોના વિકાસ માટે એકબીજા સાથે ઇન્ટેક્ટ કરવા અને જોડાવા માટે એક સામાન્ય પ્લેટફોર્મ પ્રદાન કરવાનું છે. જીસીસીઆઈ યુથવીંગે કમીટીએ 20 મી જૂન, 2021 ના રોજ તેના સભ્યો માટે ઇન્ટિગ્રેશન ઇવેન્ટ * "Let's peddle it" * યોજ્યો હતો. આશરે 50 સભ્યો ચાર જૂથોમાં વહેંચાયેલા હતા અને સાયકલ ચલાવતા તેઓએ ટ્રેઝર હન્ટમાં ભાગ લીધો હતો, જેને "નેક્સાઇઝ ગ્રુપ" દ્વારા આયોજિત કરવામાં આવી હતી. આ સમગ્ર કાર્યક્રમનું આયોજન "પોઝિટિવ 7 રાઇડ્સ" દ્વારા શીલજ સર્કલથી કરવામાં આવ્યું હતું. યુથ વિંગના સભ્યોને 15 કિ.મી.ની સવારીની શરૂઆતમાં "Nature's palette" દ્વારા રિક્રેશમેન્ટ કીટ આપવામાં આવી હતી. "Terra food co" નાસ્તાના સ્પોનસર હતા અને "જનનેક્સ્ટ સ્ટુડિયો" એ ફોટોગ્રાફી પ્રાયોજક હતા. બધા સ્પોનસરો યુથવિંગના સભ્યો છે.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General